


Projektname	<i>Multråtorget</i>
Geografisk plats för investering	<i>Räcksta torg. Multrågatan 50-58, Hässelby-Vällingby</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Multråtorget ligger i Räcksta, på gångavstånd från Räcksta tunnelbanestation. Aktörerna som samarbetar kring Räcksta är eniga om att området har problem med droghandel och i undersökningar samt i dialogen med boende framkommer tydligt att boende känner sig otrygga av att det är öppna narkotikaaffärer mitt på området, att kriminella affärer görs upp i skydd av växtlighet och mörker. I hopp och strävan efter att drogförsäljning och missbruk skulle ta slut så har sofforna som fanns vid en liten skyddad yta med perennplanteringar tagits bort. Det att platsen är sliten, eftersatt, illa skött, bortglömd och lämnat till sitt öde gör att personer som gör kriminella handlingar utföra och planera attraheras och stannar här och det gör att de vanliga medborgarna trängs bort och kriminella handlingar och brott får större och större utrymme i den offentliga miljön här.</p> <p>Det har tagits fram ett enkelt program för att se över platsen och med enkla åtgärder gör ytterligare ett försök att göra platsen renare, attraktivare, mer levande och inbjudande. Överblickbarheten ska öka och otrygga element ska trängas bort från platsen.</p> <p>Åtgärder som planeras</p> <ul style="list-style-type: none"> - Förtäta, förbrättra och åtgärda belysningen. - Vitalisera gatuträden genom en växtbäddsrenovering med skelettjordar och luftningsbrunnar som tar hand om dagvattnet. - häcken mot parkstråket tas delvis tas bort för att öka insyn och möjliggöra att gående kan passera platsen på ett tryggt sätt. - Nya soffor placeras ut - Ny belysning kommer installeras. - Stråket kompletteras med ytterligare soffor

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Åtgärderna måste utvärderas tillsammans med SDF via ex. trygghetsvandringar och trygghetsmätningar, kontorets bedömning är att målen under föregående rubrik är avklarade så platsen bör upplevas tryggare, attraktivare och säkrare nu mot innan.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Inga avvikelser att rapportera
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Ansökan CM4 1,8 mnkr Total kostnad 1,9 mnkr Entreprenad 1,65 mnkr CM4 Projektering 0,1 mnkr CM4 Belysning 0,05 mnkr CM4 Personalkostnader inkl. bygglösning 0,1 mnkr egen finansiering

Bilder före





Bilder efter



